
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

12 листопада 2024                        м.Горішні Плавні 
                                                                                             

Про внесення змін до рішення 48 сесії  
міської ради від 08 жовтня 2024  
«Про надання згоди на виконання робіт 

та призначення закладів освіти 

замовниками по об’єктах» 

 

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 
бюджету,  фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 
політики (протокол №58 від 12.11.2024), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до абзацу 15 п.1 та абзацу 2 п.14 рішення 48 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області восьмого скликання «Про надання згоди на виконання робіт та 
призначення закладів освіти замовниками по об’єктах» від 08 жовтня 2024, 
виклавши їх у новій редакції: 

− абзац 15 п.1: 
«− «Улаштування (монтаж, установка системи пожежної сигналізації) 

будівлі Опорного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 імені 
В.О.Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області» за адресою:  вул. Добровольського, буд. 27, місто Горішні 
Плавні  Кременчуцького району Полтавської області (капітальний ремонт)»». 

− абзац 2 п.14: 
«− «Улаштування (монтаж, установка системи пожежної сигналізації) 

будівлі Опорного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 імені 
В.О.Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області» за адресою:  вул. Добровольського, буд. 27, місто Горішні 
Плавні  Кременчуцького району Полтавської області (капітальний ремонт)»». 
 

 

 

Міський голова   (підписано)     Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


